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معاون عمران و توسعه شهری و روستایی وزیر کشور 
در گفت وگو با »نسل فردا« بر لزوم سرعت نوسازی ها 
در پایتخت تاکید کرد و گفت: یكي از نقاط جدي 
که بیشترین آسیب های احتمالي و فروریزی را در 
اثر بروز زلزله تجربه خواهد کرد، بافت های فرسوده 
و ناکارآمد شهر تهران با مساحتي بالغ بر 2367 
هكتاراست. مهدی جمالی نژاد افزود: بارها برای در 
اولویت قرارگرفتن نوسازي و بهسازي این بافت ها 
تذکر و هشدار داده شده است ولی متاسفانه تاکنون 
روند قابل قبولی نداشته است. بارها گفته ایم که 
شهر تهران به دلیل قرارگیري در شرایط و موقعیت 
جغرافیایي خاص داراي پتانسیل خطر نسبي بالایي 
از منظر حوادث طبیعي است. جمالی نژاد در پاسخ به 
اینكه با توجه به منازل فرسوده و زلزله احتمالي آیا 
تهران براي مقابله با حوادث آمادگي لازم را دارد؟، 
بیان داشت: در شهر تهران هم بافت های فرسوده 
و هم بافت های ناکارآمد شهری، عاوه بر اینكه 
آسیب پذیری و خطرپذیری بسیار بالایی دارند، 
امكان امدادرسانی و ارائه خدمات پس از حادثه را 
نخواهند داشت. معاون عمران و توسعه شهری و 
روستایی وزارت کشور در ادامه توضیح داد: بررسي 
تاریخي حوادث رخ داده در این پهنه نیز از وقوع 
زلزله هایي در گستره جغرافیایي آن اعم از ري و 
طالقان در سنوات گذشته حكایت دارد. همچنین 
از منظر سیل خیزي نیز این شهر تجربه تاریخي را در 
اثر وقوع سیل داشته است که سیل قیطریه در سال 
65 را مي توان از نمونه هاي بارز آن قلمداد کرد. وی 
خاطرنشان کرد: اگرچه بررسي وضع موجود و شرایط 
فعلي شهر تهران نشان مي دهد که تاش هاي زیادي 
براي ایجاد زیرساخت هاي لازم در جهت کاهش 
اثرات احتمالي حوادث، همچنین ساخت پایگاه هاي 

پشتیباني مدیریت بحران صورت گرفته است با این 
حال اهتمام هرچه بیشتر و سریع تر برای مرمت و 
مقاوم سازی بناهای این کانشهر ضرورتی اولویت دار 
است. از طرفی باید فضاهاي شهر امكان ارائه خدمات 
خاص درشرایط بحران را به شهروندان فراهم و میسر 
کند. جمالی نژاد درباره آینده حوزه ایمنی و مدیریت 
بحران شهر تهران نیز اظهار داشت: اصولی چون 
توسعه اقدامات و روش های پیشگیرانه و خطرمحور 
در مقابل رویكرد بحران محوري، برنامه ریزي و 

اعمال مدیریت بحران اجتماع محور و نهادگرا از 
طریق نهاد سازي محلي، توانمند سازي قابلیت 
واکنش اضطراري و سازمان دهي و تجهیز تشكل هاي 
محله اي، تطبیق و دستیابي شهر تهران به حداقل 
استانداردها و معیارهاي پایه موجود حوزه ایمني 
و مدیریت بحران در دنیا براي تبدیل آن به یك 
کانشهر در تراز جهاني، گسترش سیستم هاي 
مؤثر پیشگیري، مقاوم سازي و بهسازي لرزه اي 
ساختمان ها، زیرساخت ها و ابنیه مهم و شریان هاي 

حیاتي، تعریف نظام مشخص تقسیم کار و تفكیك 
وظایف براي ارتقای فرهنگ ایمني شهروندان با 
همكاري وزارت خانه ها، سازمان ها، نهادها و مؤسسات 
مرتبط با ایمني، آتش نشاني و مدیریت بحران، 
اعمال اصول، ضوابط و مقررات ایمني در ساخت و 
ساز و فضاهاي شهري با ایجاد نظام بازرسي ایمني 
و آتش نشاني مي تواند به عنوان خطوط محوري و 
بنیادي براي تحقق مدیریت پیشگیرانه حوادث تلقي 

و مبناي آینده نگري در این حوزه قلمداد شود.

 واکنش محرز به حراجی جنجالی 
در یک پاساژ

مردمی که رعایت نمی کنند 
نقره داغ شوند

حسن روحانی رئیس جمهور اعام کرد 
تعطیلی های فراگیر برای کنترل پیك کنونی 
کرونا در نظر گرفته شده که از اول آذرماه اجرایی 
می شود. سخنگوی دولت هم توضیحاتی درباره 
این تعطیلی ها داد. یكی از موارد مطرح شده در 
محدودیت های جدید، تعطیلی کامل مشاغل 
گروه های 2، 3 و ۴ در برخی شهرها و ادامه کار 

ادارات با یك سوم کارمندان بود.
دکتر مینو محرز متخصص بیماری های عفونی 
و عضو کمیته علمی ستاد ملی مقابله با کرونا 
در پاسخ به این سؤال همشهری آناین که سر 
کار رفتن کارمندان و تعطیلی کامل مشاغل در 
محدودیت های جدید برای مهار کرونا آیا با هم 
تناقض ندارد، گفت: در ایران همه امكان آناین 
کار کردن را ندارند و نمی توان کارها را خواباند. در 
کشورهای دیگر که امكانات دارند، مدت هاست 
کارمندها از راه دور کار می کنند. ولی ادارات 
دولتی و بانك ها که یك سری مراجعه کننده دارند، 

همه شان نمی توانند از راه دور کار کنند.
محرز در واکنش به اظهارات سخنگوی ستاد ملی 
کرونا که گفته »طرح جدید تدوین شده برای 
مبارزه با کرونا تضمین شده و نجات دهنده جان 
مردم است«، گفت: محدودیت به این شكل تا به 
حال وضع نشده بود. محدودیت قبلی در ایام عید 
بود که تعطیل بود و به مهار کووید کمك کرد. البته 
آن موقع سرعت انتقال این بیماری به شكل الان 
نبود. ویروس معمولی بود و اگر وارد خانواده ای 
می شد فقط یكی، دو نفر مبتا می شدند. بعد از 
جهش ویروس و چندین برابر شدن سرعت انتقال 
آن، دیگر محدودیتی نداشتیم، برعكس تجمع 
خیلی هم زیاد بود. این تجمع ها همین طور تكرار 

شده که الان به این وضع افتاده ایم.
عضو کمیته علمی ستاد ملی کرونا درباره تأثیر 
محدودیت های ساعت شش عصر هم گفت: 
این طرح اصاً کمكی نكرده و تا الان پیك کرونا 
یك ذره هم کم نشده است. این چند روزی که 
بعدازظهرها تعطیل می شود، دیده اید که صبح ها 
چه خبر است، مثاً آن ویدئویی که از تجمع در 
یك پاساژ بیرون آمد. بعد از ۹ ماه درگیری با کرونا 
و با این همه کشته که الان می دهیم واقعاً چنین 
تجمع هایی خجالت آور است. من با دیدن آن کاماً 
ناامید شدم. محرز در پاسخ به این سؤال که »چقدر 
به محدودیت های جدید در کنترل کرونا خوش بین 
است؟«، گفت: به هر حال بهتر از طرح تعطیلی از 
ساعت شش بعدازظهر است. نمی شود که شب 
مغازه ها را ببندند اما صبح مردم در حراج شرکت 
کنند. با طرح جدید محدودیت ها، اگر شهرها را 

ببندند، شاید ان شاءاله پیك کمتر شود.
وی درباره ضمانت اجرایی محدودیت های جدید 
گفت: قاعدتاً باید الان یك مقدار سخت بگیرند و 
اگر کسی به محدودیت ها توجه نكرد، جریمه شود؛ 
اصنافی که تعطیلی را جدی نمی گیرند یا مردمی 
که ماسك نمی زنند. همه جای دنیا هم با همین 
سختگیری ها توانسته اند جلوی کرونا را بگیرند. 
نمی دانم چرا ما گوش نمی دهیم؛ در کشوری مثل 
ویتنام با جمعیتی حدود ۱۰۰ میلیون نفر چقدر 
قشنگ اوضاع را کنترل کرده اند. مردم به حرف 

دولت گوش می دهند و با آن هم سو هستند.
محرز که پیش از این گفته بود »باید تهران را 
سریعاً بست« درباره قرنطینه نشدن کامل تهران و 
شهرهای بزرگ به همشهری آناین گفت: منظور 
من همین محدودیت ها بود، یعنی بستن جاهایی 
که ضروری نیست. قرنطینه که اصاً نمی توانیم 
داشته باشیم، قرنطینه مال قدیم است. قرنطینه 
به معنای بستن کامل که کسی وارد شهر یا از آن 
خارج نشود، به خصوص برای شهری مثل تهران، 

قابل انجام نیست.
منبع: همشهری آنلاین
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علوم و تکنولوژی در عصر ظهور
]...[»از امام صادق است که فرمود: زمانی که قائم 
ما ظهور کند خداوند گوش ها و چشمان شیعیان 
ما را به گونه ای تقویت می کند که میان آنان وقائم 
ـ علیه السام ـ نیاز به پیك نیست آن حضرت با 
آنان سخن می گوید و آن ها سخن او را می شنوند 
و در حالی که وی در جایگاه خویش قرار دارد او 
را می بینند.« بدون اینكه آن ها را شمارد یا آنچه 
که بخشیده را پس بگیرد و امنیت عمومی همه 
جا را فرا می گیرد که در روایت است که در زمان 
آن حضرت درندگان و چهارپایان از در آشتی 
وارد می شوند و مرم با یكدیگر کاری ندارند و 

آزار نمی رسانند.
ج: رشد کشاورزی و دامداری

در زمان آن حضرت استعدادهای درونی زمین 
آشكار می شود و گیاهان و حیوانات با تمام 
وجود به خدمت بشر در می آیند به گونه ای 
پیشرفت های کشاورزی و دامداری قبل از ظهور 
نسبت به بعد از آن چیزی محسوب نمی شوند در 
روایت است که کشاورز از هر من )3کیلو( صد 
من محصول به دست می آورد و در هر سنبلی 
صد دانه عمل می آید و خداوند برای هر کس که 
اراده کند زیادتر می کند و در روایت است که »و 

تكثرالمواشی« یعنی دام ها زیاد می شوند.
د: پیشرفت پزشکی

در آن عصر هیچ بیماری بدون درمان باقی 
نمی ماند امام باقر)ع( در این باره می فرماید: هر 
کسی قائم اهل بیت مرا درک کند اگر به بیماری 
دچار باشد شفا یابد و چنانچه دچار ناتوانی باشد 

توانا و نیرومند می شود.
هـ: پیشرفت صنایع و مسئله انرژی

امام صادق می فرمایند: هنگامی که قائم ما قیام 
کند زمین به نور پروردگارش روشن می شود و 

بندگان خدا از نور آفتاب بی نیاز می شوند.
و: پیشرفت دستگاه های اطلاعاتی و ارتباط 

مردم با یکدیگر
در آن عصر ارتباط مردم با یكدیگر بسیار راحت 
می شود و مردم می توانند به راحتی با آن حضرت 
نیز ارتباط برقرار کنند. در روایت است که در زمان 
آن حضرت مؤمن که در شرق است برادر خود را 
که در مغرب است خواهد دید و نیز مؤمنی که در 
مغرب است برادر خود را در مشرق می بیند و در 
روایت دیگری از امام صادق)ع( است که فرمود: 
زمانی که قائم ما ظهور نماید خداوند گوش ها و 
چشمان شیعیان ما را به گونه ای تقویت می کند 
که میان آنان وقائم)ع( نیاز به پیك نیست آن 
حضرت با آنان سخن می گوید و آن ها سخن او را 
می شنوند و در حالی که وی در جایگاه خویش 

قرار دارد، او را می بینند.

در انتظار منجی

 زمستانی سخت تر از پاییز پیش رو داریمتعطیلی ساعت ۱۸ صنوف ترافیک را دو قسمت کرد
مهر: رئیس مرکز فرماندهی و کنترل هوشمند پلیس راهور تهران بزرگ  اظهار کرد: در پی رصدهایی که از طریق دوربین های 
مرکز کنترل ترافیك هوشمند پلیس راهور فاتب در کلیه ساعات شبانه روز روی می دهد دریافتیم، ترافیك پایتخت پس از اعام 
محدودیت های فعالیت صنوف پس از ساعت ۱۸:۰۰، به دو بخش تقسیم می شود. سرهنگ مجید رنجبر ادامه داد: پس از این 
اعام، ترافیك شهر تهران به دو بخش و ساعت تقسیم شد که در وهله اول ترافیك از ساعت 6 صبح تا ساعت ۱5 است و در بخش 
دوم ترافیك از ساعت ۱5 الی 2۱ است که حجم ترافیك در بخش دوم بیشتر شده است. وی گفت: در بخش دوم ترافیك شاهد 
افزایش 5۰ درصدی حجم تردد خودروها هستیم که از رانندگان تقاضا داریم از ترددهای غیرضرور پرهیز کرده و سفرهای درون 

شهری خود را مدیریت کنند تا شاهد حجم تردد و کاهش ترافیك در این بخش باشیم.

ایسنا: سخنگوی وزارت بهداشت با تاکید بر اینكه زمستانی سخت تر از پاییز پیش رویمان خواهد بود، بر لزوم تغییر کنش های فردی و 
اجتماعی برای توقف زنجیره انتقال بیماری تاکید کرد. سیماسادات لاری گفت: همچنان  شاهد ثبت رکورد تازه ای در تعداد موارد فوت 
شدگان بیماری در کشور هستیم  و همان طور که بارها به اطاع رسانده ایم تقویت مسئولیت پذیری اجتماعی، اساسی ترین عامل در قطع 
زنجیره انتقال بیماری در کشورمان است. ما مجبور هستیم کنش های فردی و اجتماعی خود را تغییر دهیم؛ چراکه همچنان موثرترین 
عامل در توقف شیوع بیماری در جهان پیشگیری از آن است. وی افزود: علی رغم تاکید فراوان وزارت بهداشت بر امر فاصله گذاری اجتماعی، 
استفاده از ماسك و رعایت پروتكل های بهداشتی و پیشگیری از تجمعات، همچنان شاهد صحنه هایی از مراسم پر تجمع در ماه های 
اخیر بودیم و با وجود اینكه آمار فوتی ها از مرز ۴5۰ نفر عبور کرده است چنین صحنه هایی زیبنده مردم مسئولیت پذیر کشورمان نیست.

هشدار معاون عمران و 
توسعه شهری و روستایی 
وزیرکشور: 2367 هکتار 
بافت فرسوده تهران 
 در معرض فروریزی 
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خبر ویژهشهری آموزش 
سرپرست حوزه تربیت و یادگیری اظهار کرد: 

 ورود کتب  درسی جدید به نظام آموزشی
 از ۱۴۰۱

براساس منابع رسمی؛
 ازدواج معطل
 کرونا نشد

آخرین خبرها از واکسن کرونا در ایران؛
 چه کسانی برای دریافت واکسن ایرانی

 کرونا انتخاب می شوند؟
شهر خبر: سرپرست حوزه تربیت و یادگیری کار و فناوری سازمان 
پژوهش و برنامه ریزی آموزشی با اشاره به تدوین راهنماهای برنامه درسی 
در ۱۱ حوزه تربیت و یادگیری تا بهمن ماه جاری گفت: اگر بتوانیم امر 
تدوین راهنماها را طبق زمان بندی مناسب نهایی و اباغ کنیم احتمالا 
بتوانیم تا سال ۱۴۰۱ کتاب های جدید را براساس برنامه راهنمای حوزه ها 
بنویسیم. حمید یزدانی با اشاره به روند تهیه  راهنماهای برنامه درسی 
حوزه تربیت و یادگیری کار و فناوری، اظهار کرد: طبق برنامه ریزی ها 
باید تا بهمن ماه مجموعه راهنماهای برنامه درسی در ۱۱ حوزه تربیت و 
یادگیری نهایی شود. وی افزود: در حال نگارش اهداف دوره های تحصیلی 
در حوزه  کار و فناوری هستیم و باید چهار شایستگی یادگیری مادام العمر، 
شایستگی فناوری ارتباطات و اطاعات، شایستگی های پایه فنی و 
شایستگی های غیرفنی را در این حوزه دنبال کنیم. یزدانی گفت: طبق 
تاکید سند تحول بنیادین چنانچه دانش آموزی در هر پایه از دوره متوسطه 
دوم از نظام آموزشی خارج شد باید یك مهارت برای کسب معاش حال 
فراگرفته باشد. مهارت آموزی را در دوره متوسطه دوم به جد پیگیر هستیم 

و آن را در قالب راهنماهای برنامه درسی نیز دنبال می کنیم.

ایرنا: ویروس کرونا این روزها جزئی ترین جنبه های زندگی بشر را نیز با وقفه 
روبه رو کرده اما به گفته مسئولان، ازدواج جوانان علی رغم بروز این بحران، 
شاید به رشد مورد انتظار نرسیده باشد، اما معطل این واقعه هم نمانده است. 
محمدمهدی تندگویان، معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان ششم 
مردادماه در این باره گفته بود: در چهار ماه نخست سال جاری، 2۰۰ هزار 
واقعه ازدواج و 35 هزار واقعه طاق ثبت شده است؛ این در حالی است که در 
مدت مشابه سال قبل ۱67 هزار ازدواج و 37 هزار طاق به ثبت رسیده است. 
به گفته این مسئول، در حوزه ازدواج با شعار »شروع زندگی بدون مراسم و 
تشریفات« به نوعی کرونا شكست داده شده است. علی مظفری رئیس کانون 
سردفتران ازدواج و طاق اما معتقد است: شیوع کرونا مانع از رشد مورد انتظار 
ازدواج در کشور شد؛ در چهار ماه نخست سال جاری 2۰۰ هزار واقعه ازدواج 
و 35 هزار واقعه طاق در کشور به ثبت رسیده است؛ براساس پیش بینی ها 
اما در این بازه زمانی باید 25۰ هزار ازدواج ثبت می شد و شیوع کرونا مانع از 
دستیابی به این رشد شد. شماری از صاحب نظران نیز در خصوص تاثیر کرونا 
بر ازدواج جوانان، فارغ از بحث آمار و ارقام، تعویق تشكیل زندگی مشترک 

به جهت عدم امكان برگزاری مراسم عقد و عروسی و... را مطرح می کنند. 

شهر خبر: رئیس دانشگاه علوم پزشكی ایران با اشاره اینكه یكی از 
واکسن های ایرانی کرونا موفق به دریافت کد اخاق شده است، درباره آخرین 
اقدامات صورت گرفته در زمینه آزمایشات انسانی واکسن های ایرانی کرونا 
توضیح داد. دکتر جلیل کوهپایه زاده درباره نحوه ورود به فاز مطالعات بالینی 
واکسن ایرانی کرونا بر انسان ها، گفت: در حال حاضر در دانشگاه علوم پزشكی 
ایران با یكی از شرکت هایی که در حال ساخت واکسن هستند، قرارداد داریم 
تا فاز انسانی واکسن توسط ما انجام شود؛ البته در حال حاضر مجوزی برای 
آغاز مطالعات انسانی اخذ نشده اما کد اخاقی برای این واکسن دریافت 
شده است. وی افزود: در مورد واکسن دیگری هم با شرکت دیگری مذاکره و 
اعام آمادگی کردیم. در واقع اعام آمادگی کردیم که فاز انسانی دو واکسن 
از مجموعه واکسن هایی که در ایران بر آن ها فعالیت می شود توسط دانشگاه 
ما انجام شود.کوهپایه زاده درباره زمان اجرای فاز مطالعات انسانی واکسن، 
تصریح کرد: مطمئن نیستیم اما امیدواریم تا اواخر آذرماه بتوانیم نمونه را 
دریافت کنیم. پس از آن یك تا دو ماه هم زمان خواهد برد تا ترایال انسانی آن 
انجام شود و تصور می کنیم در مورد این دو واکسن که دانشگاه ما مسئول آن 
است تا اواسط زمستان می توانیم به انجام فاز انسانی واکسن امیدوار باشیم. 

آگهي فراخوان مناقصه  عمومي )يك مرحله اي(  )ر/ ش99/13(
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اداره كل راه و شهرسازي استان مركزي در نظر دارد مناقصه عمومي انجام پروژه هاي به شرح جدول ذيل را از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت برگزار نمايد . كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد 
مناقصه گران و بازگشايي پاكت ها از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي را جهت 

شركت در مناقصه محقق سازند. تاريخ انتشار مناقصه در سامانه 99/8/26مي باشد.
براساس بند •د• تبصره 3 لايحه قانوني منع مداخله كارمندان دولت در معاملات دولتي، كاركنان دولت از شركت در اين فراخوان منع گرديده اند.

مهلت زماني ارائه پيشنهاد : ساعت 10 صبح  روز دو شنبه مورخ 99/9/17 مي باشد. مهلت زماني دريافت اسناد مناقصه از سايت: از تاريخ 99/8/26 لغايت 99/9/4  می باشد.    
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بيشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاكت هاي الف:  زمان بازگشايي پاكت ها  : پاكت هاي الف و ب  و ج مورخ 99/9/18 ساعت 10 صبح مي باشد.    

شناسه ملي اداره كل راه و شهرسازي استان مركزي :    14002684528   آدرس: استان مركزي- اراك- خيابان 15 خرداد- ساختمان شماره 1- تلفن : 08633134562كدپستي :3818998174 
كد اقتصادی اداره كل راه و شهرسازی استان مركزی: 411557864353

لازم به ذكر است نوع تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار فقط بايد به يكي از صورت هاي  زير باشد و در پاكت الف ارائه شود .
ب ( انواع اوراق مشاركت  الف ( رسيد بانكي واريز وجه مذكور به حساب شماره IR 250100004051063107520569  بانك مركزي     

د(وثيقه ملكی معادل 85 درصدارزش كارشناس رسمی آن ج( ضمانت نامه بانكي به نفع كارفرما          
مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار )ريال(نوع قيمت پروژهبرآورد اوليه پروژه )ريال(مدت )ماه(محل پروژهحوزهنام پروژهرديف

785/921/472بخشنامه سرجمع1215/718/429/43699آشتيانمهندسي  و ساختتكميل ساختمان و محوطه سازی و ديوار كشی  مجتمع فرهنگی و هنری علامه آشتيانی1
447/617/320بخشنامه سرجمع 188/952/346/39199كميجانمهندسی و ساختتكميل ساختمان و محوطه سازی و ديوار كشی مجتمع فرهنگی و هنری كميجان2
584/292/535بخشنامه سرجمع 1811/685/850/68599اراكمهندسی و ساختتكميل ساختمان و محوطه سازی دار القرآن اراك3
249/184/783فهرست بها ابنيه 64/983/695/65999فراهانمهندسی و ساختديوار كشی و محوطه سازی ايستگاه هواشناسی فرمهين4
483/675/287بخشنامه سرجمع 189/673/505/72999ساوهمهندسی و ساختاحداث ساختمان ايستگاه هواشناسی سينوپتيك ساوه5

ضمنا تامين اعتبار پروژه  ها به صورت غيرنقدي )اسناد خزانه اسلامي مدت دار( مي باشد. ** توضيحات: 
در صورتی كه  در اسناد خزانه اسلامي تخصيص يافته امكان پرداخت پيش پرداخت وجود داشته باشد به اين پروژه ها پيش پرداخت به ميزان 15 درصد تعلق مي گيرد.   

ضمنا اعلام برنده مناقصه با حداقل تعداد يك نفر پيشنهاد دهنده قيمت انجام می پذيرد.   
دفتر ثبت نام : 85193768 و 88969737 مركز تماس: 27313131   اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه: 

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام ساير استانها، در سايت سامانه www.setadiran.ir بخش "ثبت نام/ پروفايل تامين كننده/ مناقصه گر" موجود است.
همچنين متقاضيان محترم جهت كسب اطلاعات بيشتر مي توانند به اداره پيمان و رسيدگي و يا به سايت اينترنتي اداره كل راه و شهرسازي استان مركزي به نشانيWWW.markazi.mrud.ir مراجعه نمايند. 


